公告编号：2018-021

证券代码：831284         证券简称：迈科智能        主办券商：申万宏源

珠海迈科智能科技股份有限公司

监事会关于立信会计师事务所出具带强调事项段

无保留意见审计报告的专项说明

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）接受珠海迈科智能科技股份

公司（以下简称“公司”）委托，对公司2017年财务报表进行了审计,

并出具了信会师报字[2018]第ZB10910号带强调事项段的无保留意见

审计报告。

监事会对报告中所涉及的事项进行了核查，认为：公司董事会对

相关事项的说明客观反映了该事项的实际情况，该审计报告客观、公

正地反映了公司2017 年度的财务状况、经营成果和现金流，监事会

对立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具带强调事项段的无保留意

见审计报告和董事会所作的专项说明均无异议。

特此说明。

珠海迈科智能科技股份有限公司

监事会

2018年 4月 23日